Opinio quorundam dicitur
cum dicitur nullo posse nisi quod facit.

Quidam tñ desuo sensu glancet di potentia
uoluntatis submissa conata sunt. cuius dicit
huicq: pot dr r non ampls quid hoc e aliud
q d potentia q infinita e concludit r risti
ge ad infinitum: aut au non pot dr aliud fa
ci q facit. nec meli facit id qd facit. nec aliqd p
tmitte debet q facit. Nam q suam opino
ne uoluntatis argumntat cas q omendat
aut nec non r factu auctoritatu testimo
nii munire ncauatur dicentes: no pot
ds face n qd bonu e r iustum fi. no est a
iustia r bonu fi abo n qd facit. Si eni aliud
iustum e r bonu face cu q facit. no g facit o
qd iustum e r bonu cum face siquit hau
deat dice.

**Ra illor p
ma.**

scda.

F Addunt r. Non p face n qd ius
ticia e r iustia h n erigit d iusticia. ut fac
at n qd facit. Non g pot face n qd facit cad q
iusticia erigit ut id non faciat q n facit. No
aut pot face cont iusticiam suam. no g
pot aliqd ex face q dimittit. Hys aut
respondem dyplice uboz inelima
am apientes: r abel inuoluta euoluentel
sic. Non pot ds face n quod bonu e r iustu.
i non pot face n aliud qd si facit. bonu
est r iustu. ym e s; multa p face q nec bo

na sunt nec iusta. quia nec sunt nec erit n
bñsunt l henc h e qd sedo oppoiti sunt: non
pot face n q iusticia sua erigit: r non pot id face
qd iusticia sua erigit ut non fiat. dms qz ex
actioni ubum dedo rgrue dr. nec pte accipi
r imilit locu dyplice e sem. Si eni intelligat
non p face n qd iusticia sua erigit: i n qd ius
ta uoluntal sua uult: falsu dial. Iusticia eni
di: rpl equissima uoluntal accipiat: quali
accipit ab illa uba dñi ingenesi loquentis ad
loeh. Non possit qe q face: donec illo introcat.
Lyonens n posse inguit se dicit. Si d dyplice
potat p potentia: s; non potat p iusticia. q po
tat quid s; n uolebat: r illa uoluntal iustice
rat. si u ph uba intelligat eum non posse
face n aliud qd si haret: iusticie ei conueniret
um dial. Similit distinguit illud. Non pot
face quod iusticia e r erigit: ut non faciat: i
no pot face id q ipse q e summa iusticia n uult
face. falsum e. Si aut hnt ubi intelligat
ei non posse face id qd iusticie ei conueniret
pot: um dial. **A**ddunt q: r alia dicentes: no
pot face n quod debet face. Non aut debet
face nisi quod facit. Si eni debet alia face no
g facit omie quod debet. Si u facit omie q debet:
nec pot face n quod debet. non g pot face n
qd facit. Item aut debet dimittit qd dimittit
ne faciat: aut non debet. si no debet: no rec
te dimittit. Si u debet dimittit g no debet
face. Si aut non debet: nec deat nec oportet
cum face: r si non deat: nec oportet cu face
g non pot face n q facit n pot dimittit. il
lud qd facit qn faciat q debet aliud face:
r quod debet face n pot aliud dimittit. s; u
m udr hoc ubum debet uenentia h e. q
capite eni r inuoluta conatet: iusticia
nec pte pte uenit: q no est debita nob n
forte ex pmissio. nol ubi debitorum sum ex
pmissio: r au uenentia euacuetur: distin
guit ubi sensus. no pot dr face n quod debet:
i n qd uult: falsum e. Sic eni pot qe dia
debe aliqd q uult aliud. Si au dicitur n
p n quod debet: i non p n aliud q si facit ubi
ei conueniret: um e. **A**ddunt q: illud di
centel. nich facit aut dimittit n optima no
nabati causa: licet nob occulta sit. s; qua ope
ret eum face r dimittit que facit. l dimittit.
Ro enim penes au e q alia facit r dimittit q
no eina est: r temp manent: pter q n potat